AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA FIER

Adresa - Lagja “Kastriot™, Rruga “Brigada e XI Sulmuese™; Tel/Fax : 034 410 636; www.bashkiafier.gov.al

Fier, mé 26/01/2018

Njoftimi i kontratés pér publikim

BASHKIA FIER

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 3 Bashkia Fier

Adresa Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”; Fier, Albania
Tel/Fax 034 410 636

E-mail info@bashkiafier.gov.al

Fagja ¢ Internetit www.bashkiafier.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur (né rrugé shkresore)
3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rikonstruksion i teatrit “Bylis™ Fier”

4. Fondi limit: 42 745 667 (Dyzet e dy milion e shtatéqind e dyzet e pesé mijé e
gjashtégind e giashtédhjete e shtaté) leké pa tvsh me fond té financuar sipas
Kontratés sé Projektit dhe financimit Nr. Ref.JADSA/2016/03

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: deri né 90 dité nga
nénshkrimi i kontratés ndérmjet paléve.

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 26/02/2018 (dd/mm/vvyv) Ora: 09:00. Vendi: Bashkia Fier, Zyra ¢ Arkivés dhe
Protokollit, kati i 11. :

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjes€émarrje:

Data: 26/02/2018 (dd/mm/vvvy) Ora: 09:00. Vendi: Bashkia Fier, Drejtoria e
Prokurimeve Publike, kati i I1.

Shénim: Dokumentacioni pér plotésimin e kérkesave pér kualifikim, termat e referencés si
dhe projekti teknik mbi té cilin do té implementohet objekti i kétij prokurimi jané (¢ disponueshme
né fagen zyrtare 1€ Bashkisé Fier www.bashkiafier.gov.al, gjithashtu mund (é térhigen ¢do dité
nga e héna né 1é premte gjaté orarit zyrtar prané Drejtorisé sé Prokurimeve Publike, kati i I1.




